
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 102/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 14 tháng 8 năm 2023 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

(giai đoạn chuẩn bị đầu tư) 

Hạng mục: Tư vấn lập Đề cương và dự toán  

thuộc nhiệm vụ “Xây dựng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính  

tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề án 06 tại tỉnh Gia Lai” 

   
 

 GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
   

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản 

lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực 

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử; 

Căn cứ Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về quản 

lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của các cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ  Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện 

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc phê duyệt Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế, một cửa liên thông trong giải 

quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông sửa đổi Quyết định 2378/QĐ-BTTTT về công bố Định 

mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử 

dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về ban hành Kế hoạch triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh 

Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 391/QĐ-UBND ngày 11/07/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc xuất ngân sách tỉnh bổ sung kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ thuộc Đề 

án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030” (Đề án 06); 

Xét Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu (giai đoạn chuẩn bị đầu 

tư) hạng mục Tư vấn lập Đề cương và dự toán  thuộc nhiệm vụ “Xây dựng Hệ thống 



- 2 - 

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề án 06 tại tỉnh Gia 

Lai” của Tổ thẩm định các kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ: “Xây 

dựng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện 

Đề án 06 tại tỉnh Gia Lai” (thành lập theo Quyết định 97/QĐ-STTTT ngày 

04/8/2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai); 

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc nhiệm vụ “Xây dựng Hệ thống thông tin 

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề án 06 tại tỉnh Gia Lai” (thành 

lập theo Quyết định số 94/QĐ-STTTT ngày 28/7/2023 của Giám đốc Sở Thông tin 

và Truyền thông tỉnh Gia Lai). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (giai đoạn chuẩn bị 

đầu tư) hạng mục "Tư vấn lập Đề cương và dự toán thu c nhiệm vụ  Xây dựng Hệ 

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề án 06 tại tỉnh 

Gia Lai”, với những n i dung sau: 

I. Phần Dự toán (chuẩn bị đầu tư): 

- Dự toán chi phí tư vấn lập Đề cương và dự toán nhiệm vụ Xây dựng Hệ thống 

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề án 06 tại tỉnh Gia Lai 

(tạm tính): 200.713.136 đồng (Bằng chữ: Hai trăm triệu, bảy trăm mười ba ngàn, 

một trăm ba mươi sáu đồng). 

- Dự toán chi phí tư vấn lập, thẩm định hồ sơ mời thầu tư vấn lập Đề cương và dự 

toán; chi phí đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu tư vấn Đề cương 

và dự toán (tạm tính): 4.400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, bốn trăm ngàn đồng). 

Các dự toán trên được xác định chính thức theo kết quả phê duyệt Đề cương 

và dự toán của cấp có thẩm quyền theo quy định. 

II. Phần Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

1. Phần công việc áp dụng m t trong các hình thức lựa chọn nhà thầu "Tư vấn 

lập Đề cương và dự toán" cụ thể như sau: 

Số 

TT 

Tên gói 

thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Tư vấn lập 

Đề cương 

và dự toán 

chi tiết 

200.713.136 

 

 

 

 

Đầu 

thầu 

r ng rãi 

 

M t giai 

đoạn, 

hai túi 

hồ sơ 

Quý 

IV/2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 

ngày 



- 3 - 

2 

Lập HSMT, 

đánh giá 

HSDT tư 

vấn lập Đề 

cương và dự 

toán chi tiết 

2.200.000 

 

Dự 

phòng 

ngân 

sách 

tỉnh 

năm 

2023 

Chỉ định 

thầu 

 

Quý 

III/2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

10 

ngày 

3 

Thẩm định 

HSMT, kết 

quả lựa 

chọn nhà 

thầu tư vấn 

lập Đề 

cương và dự 

toán chi tiết 

2.200.000 
Chỉ định 

thầu 

 

Quý 

III/2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

10 

ngày 

Cộng 205.113.136       

(Bằng chữ: Hai trăm lẻ năm triệu, một trăm mười ba ngàn, một trăm ba mươi 

sáu đồng). 

2. Phần công việc chưa đủ điều kiện áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu 

(tạm tính): 7.528.257.864 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, năm trăm hai mươi tám triệu, 

hai trăm năm bảy ngàn, tám trăm sáu mươi bốn đồng), gồm: chi phí thiết bị, chi 

phí tư vấn khác, chi phí thuê dịch vụ và các chi phí khác. 

3. Trách nhiệm của các phòng chuyên môn liên quan, Tổ giúp việc nhiệm vụ 

 Xây dựng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề 

án 06 tại tỉnh Gia Lai”: Tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy định của pháp 

luật liên quan; phối hợp với đơn vị tư vấn, các đơn vị, cá nhân liên quan tham mưu 

triển khai các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Tổ trư ng Tổ giúp việc nhiệm vụ  Xây dựng Hệ thống thông tin giải 

quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai để thực hiện Đề án 06 tại tỉnh Gia Lai”; Chánh Văn 

phòng S ; Trư ng các phòng, đơn vị thu c S ; thủ trư ng các đơn vị, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận :                 GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2;         

- Lưu: VT, Hồ sơ nhiệm vụ;  

  P.CNTT (2), VP, Kt (2). 

 

      

 

                  Nguyễn Ngọc Hùng 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T13:51:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T13:51:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




